


 TUTORIES DEPARTAMENT D’ECONOMIA APLICADA. 
CURS 2024/2025  (Segon quadrimestre)



	NOM
(*): Participa en les tutories electròniques)
	EMAIL
	DESPATX
(*): Fac. de Dret)
	TELÈFON
	TUTORIES

	OBSERVACIONS

	ABELEDO SANCHIS, RAUL*
	Raul.Abeledo@uv.es
	2C03
	96 162 51 63
	Dimecres de 18:00  19:30 hores
	

	AFCHA CHAVEZ, SERGIO MOISES*
	Sergio.Afcha@uv.es
	2B05
	96 162 54 96
	Dimarts de 10:30 a 13:30 hores
	

	ALBIACH VICENT, JOSÉ*
	Jose.albiach@uv.es
	2P14
	96 162 57 54
96 382 89 00
	Dimecres de 18:00 a 21:00 hores 
	

	ALBERT MORENO, JUAN FRANCISCO *
	Juan.F.Albert@uv.es
	2D07
	96 382 86 37
	Dimarts de 15:00 a 18:00 hores

	

	ALFONSO ESCORIHUELA, FERNANDO *
	Fernando.Alfonso@uv.es
	2P14
	96 382 86 09
	Dilluns de 10:30 a 12:30 i de 14:30 a 15:30 hores

	Dimarts en Campus Ontinyent i dimecres en Campus Tarongers (2P14)


	ASENSIO SOTO, JUAN CARLOS*
	Juan.c.asensio@uv.es
	2P14
	96 162 57 54
96 382 89 00
	Dilluns de 16:30 a 18:00 hores
	

	AYBAR ARIAS, CRISTINA*
	Cristina.Aybar@uv.es
	2A11
	96 382 86 38
	Dimarts de 11:30 a 12:30 hores i dijous de 12:00 a 14:00 hores

	

	BAEZA SAMPERE, ISMAEL *
	Ismael.Baeza@uv.es
	2A12
	96 382 84 10
	Dimarts de 16:00 a 17:30 i dimecres de 10.30 a 12:00 hores

	

	BANYULS LLOPIS, JOSEP*
	Josep.Banyuls@uv.es
	2P17
	96 162 51 58
	Dilluns de 10:00 a 13:00 hores

	

	BARAC VUCKOVIC, MAJA*
	Maja.Barac@uv.es
	2P07
	96 382 81 27
	Dijous de 11:00 a 14:00 hores

	

	BALLESTER AGUILERA, PAULA
	Paula.Ballester@uv.es
	2P01
	96 382 86 22
	Dimecres de 15:30 a 17:00 i dijous de 9:00 a 10:30 hores

	

	BEAMONTE CORDOBA, EDUARDO*
	Eduardo.Beamonte@uv.es
	2A06
	96 382 86 18
	Dimecres de 10:00 a 13:00 

	

	BLASCO BLASCO, OLGA *
	Olga.Blasco@uv.es
	2F03
	96 382 84 12
	
	Serveis especials

	CABALLER TARAZONA, MARÍA*
	Maria.Caballer@uv.es
	2E04 
	96 162 53 88
	Dimarts de 11:00 a 14:00 hores

	La tutoria de dimarts 6 de maig serà dilluns 5 de maig a la mateixa hora.

	CANO CANO, ERNEST*
	Ernest.Cano@uv.es
	2P17
	96 382 86 20
	Dilluns de 17:00 a 18:00 hores

	

	CASINO MARTINEZ, ALEJANDRO*
	Alejandro.Casino@uv.es
	2A10
	96 382 86 24
	Dilluns de 9:00 a 10:30 i de 12:30 a 14:00 hores

	Permís 29, 30 de abril y 2 de mayo

	CATALÀ ESTADA, BELÉN
	Belen.catala@uv.es
	2D06
	
	Dilluns de 12:00 a 14:00 i dimarts de 10:00 a 11:00 hores
	

	CAMARENA VILLAR, SORAYA
	Soraya.camarena@uv.es
	2P14
	96 162 57 54
96 382 89 00
	Dilluns de 15:30 a 16:30 i dijous de 12:30 a 14:30 hores

	

	CASTELLÓ FERRER, VICENTE ANDRÉS
	Vicente.Castello-Ferrer@uv.es
	2P14
	96 162 57 54
96 382 89 00
	Divendres de 16:00 a 19:00 hores
	

	CASTRO MAFE, SALVADOR*
	Salvador.Castro@uv.es
	2D08
	96 382 86 31
	Dilluns de 10:00 a 12:00 hores

	Despatx E02 (Vicedeganat)


	CEBRIÁN CERDÁ, EDUARDO
	Eduardo.Cebrian@uv.es
	4D06*
	
	Dijous de 10:30 a 13:30 hores

	

	CHAVES AVILA, RAFAEL*
	Rafael.Chaves@uv.es
	2C07
	96 398 31 26
	Dilluns de 8:00 a 10:30 hores    

	Permís  1-4 abril

	CHUAN LI*
	Chuan.Li@uv.es

	2P06
	96 382 86 10
	Dimarts de 15:30 a 18:30 hores

	

	CILLERO SALOMON, PEDRO*
	Pedro.Cillero@uv.es
	2D10
	96 382 86 30
	Dilluns de 10:00 a 12:00 hores

	Despatx E02 (Vicedeganat)


	COLL SERRANO, VICENTE *
	Vicente.Coll@uv.es
	2F05
	96 382 86 40
	Dimarts de 11:00 a 14:00 hores

	

	COLOM ANDRES, MARIA CONSUELO*
	Consuelo.Colom@uv.es
	2A03
	96 382 86 42
	Dilluns de 9:30 a 12:30 hores

	Permís 29, 30 de abril y 2 de mayo

	CUÑAT GIMÉNEZ, RUBÉN JOSE*
	Ruben.Cunat@uv.es
	2E03
	96 382 84 18
	Dijous de 10:30 a 13:30

	

	DALMAU LLISO, JUAN CARLOS*
	Juan.C.Dalmau@uv.es
	2B12
	96 382 86 33
	Dimarts de 10:30 a 13:30 hores

	

	DE ARRIBA BUENO, RAUL *
	Raul.de-Arriba@uv.es
	2C02
	96 162 51 40
	Dimarts de 10:30 a 13:30 hores

	

	DESCALÇ I TORMO, ASENSI*
	Asensi.Descals@uv.es
	2B10
	96 382 86 13
	Divendres de 9:30 a 12.30 hores

	

	DÍAZ BOILS, JOAQUÍN *
	joaquin.diaz@uv.es
	2E09
	96 382 84 24
	Dimarts de 10:30 a 13:30 hores

	

	ESPINOSA ADÁMEZ, PRISCILA*
	priscila.espinosa@uv.es
	2F01
	96 162 57 54
96 382 89 00
	Dimarts de 10:00 a 13:00 hores

	

	FERNÁNDEZ PALLARÉS, VICTOR*
	Victor.fernandez@uv.es
	2E08
	9 6382 84 21
	Dimecres de 10:30 13:30 hores

	

	FORÉS MARZA, JOAQUÍN*
	joaquin.fores@uv.es
	2P14
	96 162 57 54
96 382 89 00
	Dijous de 16:00 a 17:30 hores
	

	FRANCH CALPE, CRISTINA*
	Cristina.Franch@uv.es
	2P14
	96 162 57 54
96 382 89 00
	Dimecres de 8:30 a 10:30 i de 14:00 a 15:00 hores

	

	FUENMAYOR FERNANDEZ, AMADEO*
	Amadeo.Fuenmayor@uv.es
	2B06
	96 382 86 26
	Dimarts i divendres de 10:30 a 12:00 hores

	

	GALLEGO BONO, JUAN RAMÓN*
	Juan.R.Gallego@uv.es
	2P13
	96 382 88 10
	Dimarts de 13:00 a 14:00 hores

	Permís 3 i 4 d’abril

	GARCÍA CABALLERO, JOSÉ ÁNGEL*
	J.Angel.Garcia@uv.es
	2P14
	96 162 57 54
96 382 89 00
	Dijous de 19:00 a 21:30 hores
	

	GARCÍA MORENO, CARLOS*
	Carlos.Garcia-Moreno@uv.es
	2P14
	96 162 57 54
96 382 89 00
	Dilluns de 18:00 a 19:30 hores

	

	GARRIGUES FERNANDEZ, RAQUEL*
	raquel.garrigues@uv.es
	2P14
	96 162 57 54
96 382 89 00
	Dimarts de 15:30 a 16:30 i dimecres de 15:00 a 16:30 hores

	

	GIMENO RUIZ, ROSA*
	rosa.gimeno@uv.es
	2P14
	96 162 57 54
96 162 89 00
	Dimarts de 19:00 a 20:30 hores

	

	GOMEZ ABRIL, JOSÉ CARLOS*
	jose.c.gomez@uv.es
	2P14
	96 162 57 54
96 382 89 00
	Dilluns de 18:00 a 19:30 hores

	

	GOMEZ FERNANDEZ, NEREA*
	Nerea.Gomez@uv.es
	2D07
	96 382 86 37
	Dimecres de 9:30 a 12:30 hores

	Baixa mèdica

	GONZALEZ ROJAS, ANTONIO*
	Antonio.gonzalez-rojas@uv.es
	2D09
	96 162 57 54 
	Dimecres de 12:30 a 15:30 hores

	

	GRANELL PEREZ, RAFAEL*
	Rafael.Granell@uv.es
	2B01
	96 382 86 23
	Dimecres de 10:30 a 13:30 hores

	

	GUILLÉN PAJUELO, ÁNGEL
	Angel.Guillen@uv.es
	2D03
	96 162 57 54
96 382 89 00
	Dijous de 11:00 a 14:00 hores

	Permís de 25 d’agost a 1 de setembre

	HERNANDEZ CARRION, JOSE RODOLFO*
	Rodolfo.Hernandez@uv.es
	2P07*
	96 382 86 60
	Dimecres de 16:30 a 19:30 hores. Tutories amb cita prèvia

	

	HERNANDEZ CHOVER, VICENT*
	Vicent.Hernandez@uv.es
	4D10*
	96 382 86 25
	Dijous de 10:00 a 13:00 hores

	

	HERNÁNDEZ DE ALBA MIR, VICENTE
	Vicente.Hernandez-Alba@uv.es
	2P14
	96 162 57 54
96 382 89 00
	Dimecres de 9:00 a 10:30 hores    

	

	HIGON TAMARIT, FRANCISCO*
	Francesc.Higon@uv.es
	2B08
	96 382 86 32
	Dimecres de 12:30 a 14:00 i dijous de 11:30 a 13:00 hores 
	

	IVANOVA DUSHEVA, GALYA*
	galya.ivanova@uv.es
	2P14
	96 162 57 54
96 382 89 00
	Dilluns de 10:30 a 12:30 i de 14:30 a 15:30 hores

	

	LLACER CORCOLES, DAVID*
	David.Llacer@uv.es
	2P17
	96 162 51 58
	Dimecres de 17:15 a 19:15 hores

	

	LOPEZ RODRIGUEZ, Mª ISABEL*
	maria.i.lopez@uv.es
	2E07
	96 382 86 17
	Dimarts de 10:30 a 13:30 hores

	

	LOPEZ ZUMEL, CRISTINA*

	Cristina.Lopez-Zumel@uv.es
	2P14
	96 162 57 54
96 382 89 00
	Dilluns de 12:30 a 14:30 i dijous de 12:30 a 13:30 hores

	

	LLEDÓ BENITO, JOSEP*
	josep.lledo@uv.es
	2F02
	96 382 84 16
	Dilluns de 12:00 a 15:00 hores

	

	MARTINEZ DE LEJARZA ESPARDUCER, JUAN*
	J.Mtnez.Lejarza@uv.es
	2E12
	96 382 85 61
	Dimarts de 19:30 a 20:30 i dimecres de 19:30 21:30 hores

	

	MARTINEZ MARTINEZ, ALEJANDRA
	Alejandra.Martinez@uv.es
	2A07
	96 162 57 54
96 382 89 00
	Dimecres i dijous de 10:30 a 12:00 hores

	[bookmark: _GoBack]

	MARTINEZ MOYA, JULIÁN*
	julian.martinez-moya@uv.es
	*
	96 382 84 90
	Dimecres de 10:30 a 13:30 hores
	

	MARTINEZ VERDU, ROSARIO*
	Rosario.Martinez@uv.es
	2A09
	96 382 86 16
	Dilluns de 12:30 a 14:00 i dimecres de 12:30 a 14:00 hores

	Permís 15 i 16 d’abril

	MARUGAN GACIMARTIN, JOSE MARIA *
	Jose.Maria.Marugan@uv.es
	2P07
	96 162 57 53
	Dijous de 16:30 a 19:30 hores

	

	MEDIAVILLA BORDALEJO, MAURO*
	Mauro.Mediavilla@uv.es
	2B02
	96 382 86 34
	Dimecres de 9:00 a 12:00 hores

	Permís 5 a 9 de maig

	MOLES MACHI, CREU*
	Cruz.Moles@uv.es
	2A08
	96 382 86 14
	Dimarts de 9:30 a 12:30 hores

	

	MONCHO GONZALBEZ, FERRAN
	Ferran.Moncho@uv.es
	2P14
	96 162 57 54
96 382 89 00
	Dimecres de 12:00 a 13:00 hores

	

	MONTALVÁ CANDEL, IGNACIO
	
	2P14
	96 162 57 54
96 382 89 00
	Dimarts de 9:00 a 12:00 hores

	

	MONTORO PONS, JUAN DE DIOS*
	Juan.D.Montoro@uv.es
	2E02
	96 382 81 24
	Dijous de 16:00 a 19:30 hores

	

	MORILLAS JURADO, FRANCISCO G.*
	francisco.morillas@uv.es
	2A01
	96 162 53 84
	Divendres de 11:30 a 14:30 hores

	

	MUÑOZ GONZÁLEZ, ÓSCAR
	Oscar.Munoz@uv.es
	2P14
	96 162 57 54
96 382 89 00
	Dilluns de 9:00 a 12:00 hores

	

	MUÑOZ HIGUERAS, DIEGO*
	Diego.munoz@uv.es
	2B07
	96 382 57 52
	Dilluns de 12:30 a 14:30 i dijous de 13:30 a 14:30 hores (en Ontinyent)

	Permís 15 i 16 de maig

	NACHER ESCRICHE, JOSE MARIA*
	Jose.M.Nacher@uv.es
	2P06
	96 382 86 39
	Dimecres de 9:30 a 12:30 hores
	

	NAVARRO VILAR, JOSE ANTONIO *
	jose.a.navarro-vilar@uv.es
	2P14
	96 162 57 54
96 382 89 00
	Dimecres de 17:00 a 19:00 hores

	

	OCHANDO CLARAMUNT, CARLOS*
	Carlos.Ochando@uv.es
	2C01
	96 382 86 28
	Dimecres de 10:00 a 12:30 hores

	

	ORTELLS I ARTERO, MIQUEL JOSEP*
	miquel.ortells@uv.es
	4D11*
	96 382 86 09
	Dimecres de 19:30 a 21:30 i dijous de 19:30 a 20:30 hores

	

	PANDO TORRES, CONXIN*
	concepcion.pando@uv.es
	2P14
	96 162 57 54
96 382 89 00
	Dimarts de 17:30 a 19:30 hores

	

	PARDO GARCÍA, CRISTINA*
	Cristina.Pardo-Garcia@uv.es
	2E10
	96 162 51 60
	Dimarts de 10:30 a 13:00 hores

	

	PAVIA MIRALLES, JOSE MANUEL*
	Jose.M.Pavia@uv.es
	2F06
	96 382 84 04
	Dimecres de 10:00 a 13:00 hores

	

	PAZ GARCIA, JOSE VICENTE*
	Jose.Vicente.Paz@uv.es
	2D11
	96 382 84 23
	Dijous de 12:30 a 15:30 hores

	

	PEDRO BUENO, AURORA*
	Aurora.Pedro@uv.es
	4D08*
	96 382 86 11
	Dimecres de 10:00 a 13:00 hores

	Permís 18 abril a 11 de maig
Les tutories de dimecres 3 d’abril es suspenen. Es recuperen la setmana pròxima

	PERALES CEBALLOS, EDGAR*
	Edgar.Perales@uv.es
	2P14
	96 162 57 54
96 382 89 00
	Dimecres de 17:30 a 20:30 hores

	

	PÉREZ GIMÉNEZ, VIRGILIO*
	Virgilio.Perez@uv.es
	2E01
	96 162 51 72
	Lunes de 15:15 a 17:15 (Vicedeganat)

	Despatx E02 (Vicedeganat)


	PITXER I CAMPOS, JOSEP VICENT*
	Josep.V.Pitxer@valencia.edu
	2P17
	96 382 86 35
	Dimecres de 11:30 a 13:30 hores

	Permís 2 de maig

	POLANCO ACOSTA, CORNELIO ANTONIO
	Cornelio.Polanco@uv.es
	2P14
	96 162 57 54
96 382 89 00
	Divendres de 10:00 a 12:30 hores
	

	PLA JULIAN, ISABEL*
	isabel.pla@uv.es
	2F04
	96 382 84 20
	Dimarts de 9:30 a 10:00 i de 12:00 a 14:30 i hores

	

	PLA VALL, ANGELES*
	Angeles.Pla@uv.es
	2B03
	96 382 86 21
	Dimarts de 11:00 a 14:00 hores

	

	PUCHADES NAVARRO, MIGUEL*
	Miguel.Puchades@uv.es
	4D07*
	96 382 81 28
	Dimarts de 10:00 a 13:00 hores

	

	RAMIREZ BAYARRI, LUCIA*
	Lucia.ramirez@uv.es
	2P14
	96 162 57 54
96 382 89 00
	Dimarts de 16:00 a 17:30 i dimecres de 17.00 a 18:30 hores
	

	RAMIREZ FRANCO, LUZ DARY*
	luz.ramirez@uv.es
	2D04
	96 382 86 25
	Dimecres de 15:30 a 18:30 hores

	

	RAUSELL KÖSTER, PAU*
	Pau.Rausell@uv.es
	2P05
	96 382 86 45
	Dimecres de 16:00 a 19:00 i dijous de 12:30 a 14:30 i divendres de 12:30 a 13:30 hores

	

	ROCHE VILANOVA, CARLOS*
	Carlos.Roche@uv.es
	4D06*
	96 382 86 09
	Dijous de 18:30 a 21:30 hores
	

	ROHR TRUSHCHELEVA, MARGARITA *
	Margarita.Rohr@uv.es
	2C08 
	96 382 84 05
	Dijous de 10:30 a 13:30 hores

	

	ROIG BERENGUER, ROSA MARI*
	rosa.roig@uv.es
	2D01
	96 382 86 36
	Divendres de 8:30 a 9:30 i de 11:30 a 13:30 hores

	

	ROIG CASANOVA, MARTA*
	Marta.Roig-Casanova@uv.es
	2B04
	96 382 81 26
	Dilluns de 10:30 a 12:30 i divendres de 12:30 a 13:30

	

	RUIZ PONCE, FELIX *
	Felix.Ruiz@uv.es
	2E05
	96 382 86 46
	Dimarts de 10:30 a 13:00 hores

	

	SAJARDO MORENO, ANTONIA*
	Antonia.Sajardo@uv.es
	4D09*
	96 382 86 12
	Dilluns de 14:00 a 17:00 hores

	

	SANCHEZ ANDRES, ANTONIO*
	Tono.Sanchez@uv.es
	2C09
	96 382 85 59
	Divendres de 9:30 a 12:30 hores

	

	SANCHEZ LABELLA, JOSE*
	jose.sanchez-labella@uv.es
	2P14
	96 162 57 54
96 382 89 00
	Dimarts de 17:00 a 17:30 i 19:30 a 22:00 hores- tutories amb cita prèvia

	

	SANCHIS MUÑOZ, JOAN*
	Joan.Sanchis@uv.es
	2P05
	96 382 86 45
	Dilluns de 10:30 a 12:30 i dimecres de 10:30 a 11:30 hores

	

	SANJUAN BELDA, JORDI
	Jordi.Sanjuan@uv.es
	2C06
	96 382 86 27
	Dimecres de 9:30 a 12:30 hores
	

	SAVALL MORERA, TERESA*
	Teresa.Savall@uv.es
	2B09
	96 382 84 08
	Dilluns de 12:30 a 15:30 hores

	Permís 2, 3 i 4 d’abril

	SEGUÍ ALCARAZ, ANTONI*
	Antoni.Segui@uv.es
	2D12
	96 162 51 68
	Divendres de 8:30 a 11:30 hores

	

	SEGURA GISBERT, JORGE*
	Jorge.Segura@uv.es
	2E09
	96 382 84 09
	Dijous de 15:00 a 17:30 hores

	

	SIMO TOMAS, PAULA*
	Paula.Simo@uv.es
	2P06
	96 382 86 39
	Dimecres de 11:00 a 14:00 hores

	

	SOLER GIRONÉS, JOSEP VICENT *
	J.Vicent.Soler@uv.es
	2P17
	96 162 51 58
	Dilluns de 15:30 a 18:30 hores

	

	SOLER GUILLÉN, ÁNGEL
	Angel.soler@uv.es
	2C11

	96 382 85 55
	Dilluns de 10:00 a 12:30 hores

	

	SUCH JUAN, JUAN BAUTISTA*
	Juan.Such@uv.es
	2D02
	96 382 84 11
	Dimecres de 17:00 a 20:00 hores

	

	TOBOSO LOPEZ, FERNANDO*
	Fernando.Toboso@uv.es
	2D05
	96 382 84 14
	Jueves de 9:30 a 12:30 horas (pedir cita previa por correo o al finalizar las clases)

	Pedir cita previa al finalizar las clases o por correo electrónico

	TORTOSA CHULIA, M. ANGELES*
	Angeles.Tortosa@uv.es
	2B11
	96 382 86 47
	Dimarts de 12:30 a 14:00 i dijous de 12:30 a 14:00 hores

	Tutories amb cita prèvia


	VÁZQUEZ PAJA, BÁRBARA*
	Barbara.Vazquez-Paja@uv.es
	2A07
	96 162 57 54
96 382 89 00
	Dilluns de 10:00 a 13:00 hores

	Dilluns en Tarongers i divendres en Burjassot

	VERCHER SAVALL, NÉSTOR*
	Nestor.Vercher@uv.es
	2C12
	96 382 86 19
	Dijous de 11:00 a 14:00 hores

	Permís 2 d’abril

	VIDAL LLANA, JUAN JOSÉ*
	Juan.J.Vidal@uv.es
	2E11
	
	Dimarts de 10.30 a 13:30 

	

	VILA LLADOSA, LUIS EDUARDO*
	Luis.Vila@uv.es
	2A04
	96 382 84 17
	Dimarts de 10:30 a 13:30 hores

	

	YAGÜE PERALES, ROSA MARIA*
	Rosa.M.Yague@uv.es
	2A05
	96 382 86 29
	Dimecres de 11:00 A 14:00 hores

	

	
	
	
	
	
	







